（参考様式）

入札参加資格申請書変更届

令和７年 ４月 ２日

     井川町長  様                         住    所 東京都千代田区霞が関 2丁目 1-2

中央合同庁舎第○号館

                                     商号又は名称 株式会社千代田建設

                                     代表者氏名 代表取締役 総務 次郎

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１． 変更内容

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

代表取締役 総務 太郎（ソウム タロウ） 総務 次郎（ソウム ジロウ） 令和７年４月１日

２． 変更事項にかかる添付書類名

履歴事項全部証明書、使用印鑑届、暴力団等排除措置に関する表明・確約書、委任状

記載要領

  ・ 本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること

印